


Szpital Miejski Specjalistyczny
im. Gabriela Narutowicza w Krakowie
Dział Zamówień Publicznych i Umów
ul. Prądnicka 35-37
31-202 Kraków

[bookmark: _GoBack]Pismo: ZP/3/2020/8	 Kraków dnia: 2020-01-28


«@t_oferent_zglo#nazwa»
«@t_oferent_zglo#kod» «@t_oferent_zglo#miasto»
«@t_oferent_zglo#ulica» «@t_oferent_zglo#dom»«@t_oferent_zglo#lokal»

O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ - 3

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2020-01-23 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych w trybie przetarg nieograniczony, na „Przystosowanie pomieszczeń po byłej kuchni dla potrzeb Oddziału Chorób Wewnętrznych i Endokrynologii - roboty  budowlano- instalacyjne wraz z wyposażeniem stałym”, o następującej treści:

1. Prosimy o sprecyzowanie jaką ilość paneli nadłóżkowych, oraz ściennych punktów poboru do gazów medycznych należy przyjąć do wyceny. Występuje rozbieżność pomiędzy przedmiarem, a dokumentacją projektową. 
W opisie instalacji sanitarnych pkt 3.4.  jest również zapis o zainstalowaniu kolumn przyłóżkowych, w których pomieszczeniach i w jakiej ilości mają znajdować się kolumny przyłóżkowe ?
Odpowiedź: Załączone przedmiary robót pełnią jedynie funkcję pomocniczą. Elementy robót nie ujęte w kalkulacji ofertowej lub nie wycenione, a wynikające wprost z dokumentacji przetargowej (Dokumentacja Projektowa, Specyfikacja Techniczna i  SIWZ) Zamawiający uzna za wycenione i ujęte w ofercie, bez możliwości jakichkolwiek roszczeń Wykonawcy z tego tytułu. W związku z powyższym wymagane jest od Wykonawców  wnikliwe sprawdzenie dokumentacji przetargowej. Skutki jakichkolwiek błędów w kalkulacji ofertowej opracowanej przez Wykonawcę obciążają Wykonawcę zamówienia – musi on przewidzieć wszystkie okoliczności, które mogą wpłynąć na cenę zamówienia.

Należy przyjąć:
-  4 szt paneli nadłóżkowych 3-stanowiskowych; 
- 16 szt paneli nadłóżkowych 2-stanowiskowych;
- 1 szt paneli nadłóżkowych 1-stanowiskowych
- oraz 1 szt punktu poboru gazów medycznych
 – zgodnie z dokumentacją projektową.  Zgodnie z projektem wykonawczym (rysunkami) brak kolumn przyłóżkowych – nie przewiduje się ich instalacji. 

2. Prosimy o informację, czy okna zewnętrzne znajdujące się przy granicy strefy p.poż. należy przyjąć do wyceny jako okna p.poż.?
Odpowiedź:   Okna między wydzielonymi strefami pożarowymi są umiejscowione w odległości większej jak 2 m. W związku z powyższym nie zachodzi konieczność ich wymiany.

3. Czy należy wycenić demontaż istniejących grzejników żeliwnych, oraz demontaż 
i ponowny montaż istniejących grzejników płytowych. Czy należy wycenić ewentualną renowację grzejników płytowych przeznaczonych do ponownego montażu, oraz dostawę nowych zaworów i głowic termostatycznych do tych grzejników. Czy należy wycenić schowanie w bruzdy ścienne instalacji do grzejników istniejących?
Odpowiedź:   Należy wycenić demontaż grzejników żeliwnych.
 -      Montaż nowych grzejników płytowych, w miejsce grzejników żeliwnych, wykonać należy z rurami przyłączeniowymi   zakrytymi w ścianach;
-     Nie przewidziany jest demontaż i ponowny montaż grzejników płytowych, natomiast Wykonawca powinien przewidzieć i wycenić zabezpieczenie grzejników przed  uszkodzeniem lub zniszczeniem w trakcie prowadzenia robót budowlanych;
-    Należy wycenić renowacje grzejników płytowych oraz dostawę i montaż zaworów z głowicami termostatycznymi do grzejników znajdujących się w korytarzach, razem 11 szt. /grzejniki w salach pacjentów i pomieszczeniach personelu medycznego są w dobrym stanie/
-         Podłączenie istniejących grzejników płytowych są schowane w ścianach; 
-    W klatce schodowej na czterech półpiętrach wymienić grzejniki żeliwne na płytowe higieniczne dwupłytowe o wymiarze wys. 900mm, szer. 700mm – wycenić.

4. Na rysunku A-04 rzut dachu architektura, zaznaczono projektowaną centralę wentylacyjną, czy jest ona objęta zamówieniem, jeżeli tak to prosimy o określenie parametrów centrali i zakresu prac związanych z jej montażem.
Odpowiedź:   Należy przewidzieć demontaż i ponowny montaż istniejącej jednostki zewnętrznej klimatyzatora oraz montaż nowej jednostki zewnętrznej klimatyzatora do pom. 4-16. Omyłkowo w dokumentacji projektowej opisano jako centrale wentylacyjne.

5. Na rysunku A-04 rzut dachu architektura, zaznaczono istniejącą centralę wentylacyjną, czy należy wycenić jej demontaż, ponowny montaż na nowym dachu oraz przerobienie kanałów wentylacyjnych?
Odpowiedź:   j.w.

6. Projekt przewiduje zasilenie instalacji wody ciepłej, zimnej i cyrkulacji na IV piętrze z poziomu piwnic. Czy przedmiar obejmuje ten zakres prac budowlanych i instalacyjnych ? Prosimy o załączenie rzutów pomieszczeń poniższych kondygnacji, przez które prowadzone są piony.
Odpowiedź: Załączone przedmiary robót pełnią jedynie funkcję pomocniczą. Elementy robót nie ujęte w kalkulacji ofertowej lub nie wycenione, a wynikające wprost z dokumentacji przetargowej (Dokumentacja Projektowa, Specyfikacja Techniczna i  SIWZ) Zamawiający uzna za wycenione i ujęte w ofercie, bez możliwości jakichkolwiek roszczeń Wykonawcy z tego tytułu. W związku z powyższym wymagane jest od Wykonawców  wnikliwe sprawdzenie dokumentacji przetargowej. Skutki jakichkolwiek błędów w kalkulacji ofertowej opracowanej przez Wykonawcę obciążają Wykonawcę zamówienia – musi on przewidzieć wszystkie okoliczności, które mogą wpłynąć na cenę zamówienia.
 Obmiar i zakres prac przyjąć zgodnie z dokumentacją projektową.
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